CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.263/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

1.201/2024, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO e

Paulo César Pereira/UNIÃO, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que

interceda junto aos órgãos competentes para que se tome providências em relação ao

acúmulo de água de chuva na Rua Araxá, localizada no Bairro Santiago. Os moradores

ficam ilhados sem a mínima condição de saírem de suas casas. Fotos em anexo

mostram a calamidade do local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T10:26:26-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:40:08-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro